

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 73266145

PEDIDO 573 - MATERIAL MÉDICO

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

|   | Fornecedor                                                                                                                                                                                                                                  | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega         | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | <b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b><br>SÃO PAULO - SP<br>Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544<br>ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 1.000,0000     | 5 dias após confirmação  | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 2 | <b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda</b><br>JAGUARIÚNA - SP<br>Ramon Moreira - (31) 3439-4300<br>tele_vendas08@rioclarense.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                    | R\$ 500,0000       | 2 dias após confirmação  | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 3 | <b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160<br>valter@imperialmed.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                | R\$ 200,0000       | 2 dias após confirmação  | 20/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 4 | <b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Diogenes Diques da Costa - null<br>gisele.comercial@vanguarda.net.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                               | R\$ 100,0000       | 2 dias após confirmação  | 14/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 5 | <b>M F Pires - ME</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Harley Borges Borges - (62) 9936-20990<br>admtopdescartaveis@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                                         | R\$ 500,0000       | 3 dias após confirmação  | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 6 | <b>M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me</b><br>SÃO PAULO - SP<br>MICHELLY NOVAK - (11) 2082-8301<br>michelly.martcirur@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                      | R\$ 2.000,0000     | 5 dias após confirmação  | 31/12/2018           | 28 ddl                 | CIF   | -           |
| 7 | <b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Ademilton Dantas ou Rafael Oliveira - (62) 9647-9338<br>cotacoes.bionexo@medlinn.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                        | R\$ 750,0000       | 5 dias após confirmação  | 04/01/2019           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 8 | <b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>AngÃ@lica / Vinicius Ferreira - (62)3088-5462<br>nlph@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                                                               | R\$ 100,0000       | 1 dias após confirmação  | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | -           |
| 9 | <b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953<br>marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                                         | R\$ 50,0000        | 10 dias após confirmação | 10/12/2018           | 30 ddl                 | CIF   | -           |

|    | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                                         | Embalagem | Fornecedor                                                                 | Comentário | Justificativa                                                            | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade    | Valor Total    | Usuário                              |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|---------|---------------|----------------|--------------------------------------|
| 2  | ADESIVO STOPER POS-COLETA<br>BANDAGEM BANDAGEM ADESIVA<br>HIPOALERGENICA PARA USO APOS<br>PUNCAO TAMANHO 2.5X2.5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 72     | -                      | BANDAGEM ANTI-SEPTICA RL/500<br>BLOOD STOP, AMP                                    | 4         | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda | -          | ;FORNECEDOR(ES)<br>SUPERMED BLOQUEADO<br>DEVIDO QUESTÕES<br>FINANCEIRAS. | R\$ 0,0181     | R\$ 0,0000    |         | 2000 Unidade  | R\$ 36,2000    | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |
| 4  | AGULHA DESCARTAVEL<br>HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE<br>SEGURANCA 25X0,8MM ESTERIL<br>AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA<br>POR CANHAO TRANSLUCIDO<br>FABRICADO EM POLIPROPILENO<br>ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO<br>ACOPLAMENTO A SERINGA, COR<br>PADRAO UNIVERSAL PARA<br>IDENTIFICACAO DO CALIBRE.<br>DISPOSITIVO DE SEGURANCA<br>(NR32) EM POLIPROPILENO DEVE<br>APRESENTAR CONEXAO PADRAO<br>QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO<br>P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU<br>LUER LOCK. AGULHA CANULAS<br>SILICONIZADA C/BISEL<br>TRIFACETADO AFIADO EM ACO<br>INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA. | 88615  | -                      | AG.HIP. C/ DISP. SEG. 25X8<br>(21GX1) CX/100 MEDLINE,<br>CIRURGICA FERNANDES       | 1         | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda | -          | -                                                                        | R\$ 0,2800     | R\$ 0,0000    |         | 10000 Unidade | R\$ 2.800,0000 | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |
| 13 | CATETER INTRAVENOSO<br>PERIFERICO N 18. COM<br>DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM<br>BISEL TRIFACETADO E AFIADO.<br>ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 245    | -                      | CATETER IV<br>PERIF.SEG.C/AG.18GX32MM PU C/<br>FILTRO ADVA, CIRURGICA<br>FERNANDES | 50        | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e                   | -          | -                                                                        | R\$ 1,6600     | R\$ 0,0000    |         | 100 Unidade   | R\$ 166,0000   | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |

[illegible]

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |   |                                                                                                             |        |                                                                                              |   |                                                                          |                |               |              |                   |                                            |                     |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|--------------|-------------------|--------------------------------------------|---------------------|
|    | DESCARTAVEL GERIATRICA<br>TAMANHO MEDIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |   |                                                                                                             |        | Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda                                            |   | DEVIDO QUESTÕES<br>FINANCEIRAS.                                          |                |               |              |                   |                                            | 18/12/2018<br>12:38 |
| 50 | FRASCO DE DRENAGEM TORACICA<br>500ML - FRASCO PARA DRENAGEM<br>TORAXICA EM POLICARBONATO.<br>TAMPA DE PVC RIGIDO C/ 2 VIAS.<br>CAPACIDADE DE 500 ML. REG. MS                                                                                                                                                                                                                                                           | 296  | - | SIST.DRENAGEM MEDIASTINAL<br>500ML - WATER SEAL BIOSERVICE,<br>BIOSERVICE PROD MEDICO-<br>HOSPITALARES LTDA | 1      | Cirurgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda | - | Fornecedores não<br>homologados na instituição;                          | R\$<br>19,3500 | R\$<br>0,0000 | 60 Unidade   | R\$<br>1.161,0000 | Consolidador<br>Igh<br>18/12/2018<br>12:38 |                     |
| 53 | LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL -<br>L MINA DE BISTURI N.15 DE ACO<br>ESPECIAL. AFIAÇAO E POLIMENTO<br>AUTOMATIZADO EMB. INDIV.<br>ALUMINIZADO ESTERIL EM<br>COBALTO 60. REG MS                                                                                                                                                                                                                                          | 340  | - | LAMINA PARA BISTURI<br>DESCARTAVEL N 15 - REF. HB15,<br>YANCHENG HUIDA                                      | 100    | Cirurgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda | - | -                                                                        | R\$<br>0,1775  | R\$<br>0,0000 | 100 Unidade  | R\$ 17,7500       | Consolidador<br>Igh<br>18/12/2018<br>12:38 |                     |
| 54 | LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL -<br>LAMINA BISTURI N23 ACO<br>ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 343  | - | LAMINA BIST. DESC. NR.23 CX<br>C/100 STERILANCE, CIRURGICA<br>FERNANDES                                     | 100    | Cirurgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda | - | -                                                                        | R\$<br>0,2003  | R\$<br>0,0000 | 1000 Unidade | R\$ 200,3000      | Consolidador<br>Igh<br>18/12/2018<br>12:38 |                     |
| 66 | SAPATILHA<br>CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 -<br>SAPATILHA CIRURGICA<br>DESCARTAVEL C/ ELASTICO NAS<br>BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 625  | - | SAPATILHA DESC. PT/100 JARC,<br>DEJAMARO DISTRIBUICAO E<br>LOGISTICA EIRELI                                 | 100    | Cirurgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda | - | -                                                                        | R\$<br>0,0825  | R\$<br>0,0000 | 7000 Unidade | R\$ 577,5000      | Consolidador<br>Igh<br>18/12/2018<br>12:38 |                     |
| 67 | SONDA ALIM.ENTERAL N12<br>POLIURETANO AD.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 420  | - | SONDA P/ALIMENTACAO ENTERAL<br>N.12 SOLUMED, SOLUMED<br>MATERIAIS MEDICOS LTDA - EPP                        | 15     | Cirurgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda | - | -                                                                        | R\$<br>7,9000  | R\$<br>0,0000 | 15 Unidade   | R\$ 118,5000      | Consolidador<br>Igh<br>18/12/2018<br>12:38 |                     |
| 68 | SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL<br>NO08 C/VALVULA - SONDA DE<br>ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 08 C/<br>VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA.<br>PLASTICO TRANSPARENTE E<br>FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO<br>MINIMO 03 FUROS. EXTREMO<br>PROXIMAL DE PVC CONECTADO A<br>SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E<br>SAIDA DE SECRECAO<br>ESTERILIZADO A OXIDO DE<br>ETILENO. EMB P. G. C REG MS                                                         | 1024 | - | SONDA ASP. TRAQ. C/ VALVULA<br>08FR GOODCOME, CIRURGICA<br>FERNANDES                                        | pct/10 | Cirurgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda | - | -                                                                        | R\$<br>0,5500  | R\$<br>0,0000 | 30 Unidade   | R\$ 16,5000       | Consolidador<br>Igh<br>18/12/2018<br>12:38 |                     |
| 69 | SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS<br>DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL<br>DE PONTA FECHADA E<br>ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS<br>LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO<br>BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC.<br>EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS.<br>SENDU UMA CONEXAO UNIVERSAL<br>E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO<br>LUER ESTERIL EM OXIDO DE<br>ETILENO. EMBALAGEM INTERNA<br>PROTETORA EM PLASTICO<br>TRANSPARENTE. EMBALAGEM<br>EXTERNA EM PGC REG MS | 427  | - | SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16<br>5ML WELL LEAD, CIRURGICA<br>FERNANDES                                      | 10     | Cirurgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda | - | -                                                                        | R\$<br>2,2000  | R\$<br>0,0000 | 30 Unidade   | R\$ 66,0000       | Consolidador<br>Igh<br>18/12/2018<br>12:38 |                     |
| 71 | SONDA DE GASTROSTOMIA<br>SILICONE N14FR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 437  | - | SONDA P/NUTRICAO ENTERAL<br>GASTROTOMIA SILIC.14FR CREATE<br>002.265.0140, CIRURGICA<br>FERNANDES           | 1      | Cirurgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda | - | -                                                                        | R\$<br>86,5725 | R\$<br>0,0000 | 2 Unidade    | R\$ 173,1450      | Consolidador<br>Igh<br>18/12/2018<br>12:38 |                     |
| 72 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N06<br>- SONDA NASOGASTRICA CURTA<br>NR 06 EM PVC TRANSPARENTE E<br>FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA<br>EXTREMO DISTAL ABERTO C/<br>ORIFICIOS LATERAIS<br>DESALINHADOS. EXTREMO<br>PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL<br>E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE<br>ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL<br>EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG<br>MS                                                                            | 456  | - | SONDA NASOGASTRICA CURTA 6FR<br>FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES                                                | 1      | Cirurgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda | - | ;FORNECEDOR(ES)<br>SUPERMED BLOQUEADO<br>DEVIDO QUESTÕES<br>FINANCEIRAS. | R\$<br>0,5265  | R\$<br>0,0000 | 30 Unidade   | R\$ 15,7950       | Consolidador<br>Igh<br>18/12/2018<br>12:38 |                     |
| 73 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N10<br>- SONDA NASOGASTRICA CURTA<br>NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E<br>FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA<br>EXTREMO DISTAL ABERTO C/<br>ORIFICIOS LATERAIS<br>DESALINHADOS. EXTREMO<br>PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL<br>E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE<br>ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL<br>EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG<br>MS                                                                            | 458  | - | SONDA NASOGASTRICA CURTA<br>10FR FOYOMED, CIRURGICA<br>FERNANDES                                            | 1      | Cirurgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda | - | ;FORNECEDOR(ES)<br>SUPERMED BLOQUEADO<br>DEVIDO QUESTÕES<br>FINANCEIRAS. | R\$<br>0,5500  | R\$<br>0,0000 | 20 Unidade   | R\$ 11,0000       | Consolidador<br>Igh<br>18/12/2018<br>12:38 |                     |
| 74 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N12<br>- SONDA NASOGASTRICA CURTA<br>NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E<br>FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA<br>EXTREMO DISTAL ABERTO C/<br>ORIFICIOS LATERAIS<br>DESALINHADOS. EXTREMO<br>PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL<br>E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE<br>ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL<br>EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG<br>MS                                                                            | 459  | - | SONDA NASOGASTRICA CURTA<br>FR12 GOODCOME, CIRURGICA<br>FERNANDES                                           | 10     | Cirurgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda | - | ;FORNECEDOR(ES)<br>SUPERMED BLOQUEADO<br>DEVIDO QUESTÕES<br>FINANCEIRAS. | R\$<br>0,6400  | R\$<br>0,0000 | 10 Unidade   | R\$ 6,4000        | Consolidador<br>Igh<br>18/12/2018<br>12:38 |                     |
| 79 | TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO<br>DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1<br>CONEXAO LUER LOCK MACHO<br>ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK<br>FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK.<br>C/ PROTETORES DOS<br>CONECTORES. EM PVC RIGIDO.<br>ATOXICO. APIROGENICO. ESTERIL<br>EM OXIDO DE ETILENO. EMB<br>INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC<br>E FILME C/ FACE TRANSPARENTE<br>REG MS                                                               | 632  | - | TORNEIRA 03VIAS LUER LOCK<br>DESC. POLYMED, CIRURGICA<br>FERNANDES                                          | 50     | Cirurgica<br>Fernandes -<br>Comércio de<br>Materiais<br>Cirurgicos e<br>Hospitalares<br>Ltda | - | ;FORNECEDOR(ES)<br>SUPERMED BLOQUEADO<br>DEVIDO QUESTÕES<br>FINANCEIRAS. | R\$<br>0,5800  | R\$<br>0,0000 | 700 Unidade  | R\$ 406,0000      | Consolidador<br>Igh<br>18/12/2018<br>12:38 |                     |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |                        |            |                                                                                                |            |                                                                      |               |                                                                                                                                                                                                   |               |            |               | Total Parcial:               | 33457.0                           | R\$ 19.273,0420 |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------|---------------|------------------------------|-----------------------------------|-----------------|--|--|--|
| Total de Itens da Cotação: 80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |                        |            |                                                                                                |            |                                                                      |               |                                                                                                                                                                                                   |               |            |               | Total de Itens Impressos: 28 |                                   |                 |  |  |  |
| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem                                                                                      | Fornecedor | Comentário                                                           | Justificativa | Preço Unitário                                                                                                                                                                                    | Preço Fábrica | Rent(%)    | Quantidade    | Valor Total                  | Usuário                           |                 |  |  |  |
| AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA.ESTERIL. AGULHA HIPODERMICA COMP. P/CANHAO TRANLUCIDO FAB.EM POLIPROPILENO ATOXICO,QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA,COR PADRAO UNIVERSAL, P/ IDENTIFICACAO DO CALIBRE.DISP.SEG. (NR32): EM POLIPROPILENO;APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/ BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA:CANULA SILICONIZADA,C/BISEL TRIFACETADO,AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA,DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE ESTERIZAÇÃO | 3      | 88748                  | -          | AGULHA 40X12 CX C/100UN 300017, BD                                                             | PC         | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda                                 | null          | -                                                                                                                                                                                                 | R\$ 0,1320    | R\$ 0,0000 | 12000 Unidade | R\$ 1.584,0000               | Consolidador Igh 18/12/2018 12:38 |                 |  |  |  |
| ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 7      | 101                    | -          | ATADURA DE CREPE 13F 10CMX4,5M PCT C/12U, NEVE                                                 | RO         | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda                                 | null          | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.                                                                                  | R\$ 0,5300    | R\$ 0,0000 | 204 Unidade   | R\$ 108,1200                 | Consolidador Igh 18/12/2018 12:38 |                 |  |  |  |
| LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 55     | 613                    | -          | PAPEL LENCOL 70CMX50MTS BRANCO LUXO CX C/10ROLOS - MEDGAUZE                                    | RO         | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda                                 | null          | -                                                                                                                                                                                                 | R\$ 5,0000    | R\$ 0,0000 | 200 Rolo      | R\$ 1.000,0000               | Consolidador Igh 18/12/2018 12:38 |                 |  |  |  |
| LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM P LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO PEQUENO, LARGURA 80MM, COMPRIMENTO MINIMO 220MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NRGMT    | 56     | 398                    | -          | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN, TALGE                                                   | CX         | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda                                 | null          | Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR NEOCLEAN COTOU PREÇO ERRADO, O CERTO SERIA 0,20 CENTAVOS CADA UNIDADE.           | R\$ 0,1530    | R\$ 0,0000 | 70000 Unidade | R\$ 10.710,0000              | Consolidador Igh 18/12/2018 12:38 |                 |  |  |  |
| LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NRGMT    | 57     | 397                    | -          | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN 7126, TALGE                                              | CAIXA      | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda                                 | null          | Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, CM, ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR NEOCLEAN COTOU PREÇO ERRADO, O CERTO SERIA 0,20 CENTAVOS CADA UNIDADE. | R\$ 0,1530    | R\$ 0,0000 | 70000 Unidade | R\$ 10.710,0000              | Consolidador Igh 18/12/2018 12:38 |                 |  |  |  |
| LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO GRANDE, EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391                                                                                                                                                      | 58     | 396                    | -          | LUVA DE PROCEDIMENTO G CX C/100UN, BE CARE                                                     | CAIXA      | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda                                 | null          | Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, CM, ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR NEOCLEAN COTOU PREÇO ERRADO, O CERTO SERIA 0,20 CENTAVOS CADA UNIDADE. | R\$ 0,1650    | R\$ 0,0000 | 6000 Unidade  | R\$ 990,0000                 | Consolidador Igh 18/12/2018 12:38 |                 |  |  |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |                        |            |                                                                                                |            |                                                                      |               |                                                                                                                                                                                                   |               |            |               | Total Parcial:               | 158404.0                          | R\$ 25.102,1200 |  |  |  |
| Total de Itens da Cotação: 80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |                        |            |                                                                                                |            |                                                                      |               |                                                                                                                                                                                                   |               |            |               | Total de Itens Impressos: 6  |                                   |                 |  |  |  |
| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem                                                                                      | Fornecedor | Comentário                                                           | Justificativa | Preço Unitário                                                                                                                                                                                    | Preço Fábrica | Rent(%)    | Quantidade    | Valor Total                  | Usuário                           |                 |  |  |  |
| CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPLIO LUMEN - CATETER PARA HEMODIALISE TRIPLIO LUMEN 12FR X 20CM LUMEN DISTAL 16GA MEDIAL 12GA PROXIMAL 12GA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 11     | 1035                   | -          | KIT CATETER TRIPLIO LUMEN P/ HEMODIALISE 12FR X 20CM BAIHE MEDICAL , BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART | BLISTER    | Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me | null          | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR HTS NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO                                                              | R\$ 159,0000  | R\$ 0,0000 | 1 Unidade     | R\$ 159,0000                 | Consolidador Igh 18/12/2018 12:38 |                 |  |  |  |
| KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 52     | 1045                   | -          | Kit transdutor de pressão invasiva, ZAMMI, ZAMMI                                               | CAIXA      | Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me | null          | -                                                                                                                                                                                                 | R\$ 88,0000   | R\$ 0,0000 | 10 Unidade    | R\$ 880,0000                 | Consolidador Igh 18/12/2018 12:38 |                 |  |  |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |                        |            |                                                                                                |            |                                                                      |               |                                                                                                                                                                                                   |               |            |               | Total Parcial:               | 11.0                              | R\$ 1.039,0000  |  |  |  |
| Total de Itens da Cotação: 80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |                        |            |                                                                                                |            |                                                                      |               |                                                                                                                                                                                                   |               |            |               | Total de Itens Impressos: 2  |                                   |                 |  |  |  |

|                               | Produto                           | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                               | Embalagem | Fornecedor                                                 | Comentário                  | Justificativa                                | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%)               | Quantidade  | Valor Total    | Usuário                              |
|-------------------------------|-----------------------------------|--------|------------------------|----------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------|----------------|---------------|-----------------------|-------------|----------------|--------------------------------------|
| 36                            | EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM | 1040   | -                      | EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC | CX        | Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda | ENTREGA IMEDIATA            | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$ 4,4800     | R\$ 0,0000    |                       | 300 Unidade | R\$ 1.344,0000 | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |
|                               |                                   |        |                        |                                                          |           |                                                            |                             |                                              |                |               | <b>Total Parcial:</b> | 300.0       | R\$ 1.344,0000 |                                      |
| Total de Itens da Cotação: 80 |                                   |        |                        |                                                          |           |                                                            | Total de Itens Impressos: 1 |                                              |                |               |                       |             |                |                                      |

|                               | Produto                                                                                                                                                                                                                                  | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                              | Embalagem | Fornecedor     | Comentário                  | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%)               | Quantidade   | Valor Total    | Usuário                              |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|---------------------------------------------------------|-----------|----------------|-----------------------------|---------------|----------------|---------------|-----------------------|--------------|----------------|--------------------------------------|
| 23                            | CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPAÇO. TRANSPARENTE. ÚNICA VIA. MARCAÇÕES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS                                                | 254    | -                      | CATETER UMBILICAL ESTERIL NR. 4.0, VITALGOLD            | UND       | M F Pires - ME | null                        | -             | R\$ 15,0000    | R\$ 0,0000    |                       | 40 Unidade   | R\$ 600,0000   | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |
| 25                            | COLETOR DE URINA INF.MASC.ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFÍCIO. COM GRADUAÇÃO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S. | 281    | -                      | COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL, CRAL                 | CX        | M F Pires - ME | null                        | -             | R\$ 0,3500     | R\$ 0,0000    |                       | 1000 Unidade | R\$ 350,0000   | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |
| 63                            | PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 100-1000UL                                                                                                                                                                                                   | 623    | -                      | PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 200-1000UL AZUL C/1000, CRAL    | PCT       | M F Pires - ME | null                        | -             | R\$ 0,0350     | R\$ 0,0000    |                       | 2000 Unidade | R\$ 70,0000    | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |
| 77                            | TERMO HIGROMETRO PARA AFERICAO DE TEMPERATURA E UMIDADE MAX/MINIMO E RESET.                                                                                                                                                              | 937    | -                      | TERMOHIGROMETRO DIGITAL TEMPERATURA E UMIDADE, J PROLAB | UND       | M F Pires - ME | null                        | -             | R\$ 85,0000    | R\$ 0,0000    |                       | 5 Unidade    | R\$ 425,0000   | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |
|                               |                                                                                                                                                                                                                                          |        |                        |                                                         |           |                |                             |               |                |               | <b>Total Parcial:</b> | 3045.0       | R\$ 1.445,0000 |                                      |
| Total de Itens da Cotação: 80 |                                                                                                                                                                                                                                          |        |                        |                                                         |           |                | Total de Itens Impressos: 4 |               |                |               |                       |              |                |                                      |

|                               | Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Código | Programação de Entrega | Fabricante                           | Embalagem | Fornecedor                                             | Comentário                  | Justificativa                                                                                                    | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%)               | Quantidade    | Valor Total    | Usuário                              |
|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|--------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|-----------------------|---------------|----------------|--------------------------------------|
| 1                             | ABADADOR DE LINGUA DE MADEIRA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 560    | -                      | ABADADOR DE LINGUA ESTILO, ESTILO    | PCT/100   | M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me | null                        | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 0,0280     | R\$ 0,0000    |                       | 3000 Unidade  | R\$ 84,0000    | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |
| 6                             | ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G                                                                                                                                                                                                                                               | 562    | -                      | ALGODAO HIDROFILO NATHALIA, NATHALYA | ROLO      | M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me | null                        | ;FORNECEDOR(ES) ELLO, SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.                                            | R\$ 9,3000     | R\$ 0,0000    |                       | 50 Rolo       | R\$ 465,0000   | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |
| 17                            | CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS. | 251    | -                      | CATETER NASAL TIPO OCULOS, MEDSONDA  | CX        | M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me | null                        | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 0,8500     | R\$ 0,0000    |                       | 100 Unidade   | R\$ 85,0000    | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |
| 80                            | TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS                                                                                                                                                                                        | 1027   | -                      | TOUCA DESCARTAVEL , JARC             | PCT       | M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me | null                        | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. | R\$ 0,0600     | R\$ 0,0000    |                       | 10000 Unidade | R\$ 600,0000   | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |
|                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |                        |                                      |           |                                                        |                             |                                                                                                                  |                |               | <b>Total Parcial:</b> | 13150.0       | R\$ 1.234,0000 |                                      |
| Total de Itens da Cotação: 80 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |                        |                                      |           |                                                        | Total de Itens Impressos: 4 |                                                                                                                  |                |               |                       |               |                |                                      |

|    | Produto                                                                                                                                                                                                                                                           | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                         | Embalagem | Fornecedor                     | Comentário | Justificativa                                                                             | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade  | Valor Total    | Usuário                              |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|----------------------------------------------------|-----------|--------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|---------|-------------|----------------|--------------------------------------|
| 5  | AGULHA P/ BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA18GX10 NEO - AGULHA 18G X 10CM DESCARTAVEL TIPO HEPAFIX OU SIMILAR. COM AGULHA DE MENGHINT. COM A SEGUINTE DESCRICAO AGULHA DE BIOPSIA DE 100MM DE COMPRIMENTO. BISEL QUE PROPORCIONE AMOSTRA DE TECIDO SATISFATORIA. REG MS | 60     | -                      | AGULHA BIOPSIA HEPATICA 18G 10CM, MEDAX            | UND       | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null       | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;FORNECEDOR HTS NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO. | R\$ 250,0000   | R\$ 0,0000    |         | 1 Unidade   | R\$ 250,0000   | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |
| 64 | PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA NEONATAL, COMPOSTO POR UMA BANDA DE TECIDO DUPLO DE ALGODÃO ATOXICO, HIPOALERGICO E ANTIESCARA, ANATOMICO, COM VELCRO NA EXTREMIDADE PARA FIXAÇÃO. TAMANHO M- PERIMETRO CEFALICO MAXI, 0:34CM, REGIÃO DOS OLHOS DE               | 88479  | -                      | PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY M, SURGIBABY | PACOTE    | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null       | Fornecedores não homologados na instituição;                                              | R\$ 27,0000    | R\$ 0,0000    |         | 108 Unidade | R\$ 2.916,0000 | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |

| 9,5 X 4,5 CM, COM ENCAIXE NO NARIZ. |        |                        |                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                    |            |                                                                                                                                                                   |                |               |         |               |                 | Total Parcial:                       |  | 109.0  | R\$ 3.166,0000 |
|-------------------------------------|--------|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|---------|---------------|-----------------|--------------------------------------|--|--------|----------------|
| Total de Itens da Cotação: 80       |        |                        |                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                    |            |                                                                                                                                                                   |                |               |         |               |                 | Total de Itens Impressos: 2          |  |        |                |
| Produto                             | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                                                                                                                                                                                                     | Embalagem | Fornecedor                         | Comentário | Justificativa                                                                                                                                                     | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade    | Valor Total     | Usuário                              |  |        |                |
| 59                                  | 399    | -                      | LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO ESTRA PEQUENA - REF. 530101, CAREGLOVE                                                                                                                                                                          | CX        | NL Produtos Hospitalares Ltda      | null       | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) CM, SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.                                                    | R\$ 0,1700     | R\$ 0,0000    |         | 1000 Unidade  | R\$ 170,0000    | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |  |        |                |
| Total de Itens da Cotação: 80       |        |                        |                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                    |            |                                                                                                                                                                   |                |               |         |               |                 | Total Parcial:                       |  | 1000.0 | R\$ 170,0000   |
| Total de Itens da Cotação: 80       |        |                        |                                                                                                                                                                                                                                                |           |                                    |            |                                                                                                                                                                   |                |               |         |               |                 | Total de Itens Impressos: 1          |  |        |                |
| Produto                             | Código | Programação de Entrega | Fabricante                                                                                                                                                                                                                                     | Embalagem | Fornecedor                         | Comentário | Justificativa                                                                                                                                                     | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade    | Valor Total     | Usuário                              |  |        |                |
| 8                                   | 184    | -                      | CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 4.0 - APIROGENICA. ATOXICA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS - GOODCOME - GOODCOME                                                                                                               | UND       | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null       | -                                                                                                                                                                 | R\$ 14,9000    | R\$ 0,0000    |         | 2 Unidade     | R\$ 29,8000     | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |  |        |                |
| 9                                   | 570    | -                      | CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)                                                                                                                                                 | UND       | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null       | Fornecedores não homologados na instituição;                                                                                                                      | R\$ 23,3000    | R\$ 0,0000    |         | 15 Unidade    | R\$ 349,5000    | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |  |        |                |
| 10                                  | 575    | -                      | CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS                  | PCT       | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null       | Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) A2 BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR MF PIRES NÃO POSSUI ESTOQUE DO ITEM PARA ENTREGA. | R\$ 3,8000     | R\$ 0,0000    |         | 13000 Unidade | R\$ 49.400,0000 | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |  |        |                |
| 22                                  | 253    | -                      | CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 3.5FR. REG.MS                                                      | UND       | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null       | -                                                                                                                                                                 | R\$ 18,5000    | R\$ 0,0000    |         | 20 Unidade    | R\$ 370,0000    | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |  |        |                |
| 26                                  | 85     | -                      | CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS                                         | UND       | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null       | ;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.                                                                                                   | R\$ 19,3000    | R\$ 0,0000    |         | 100 Unidade   | R\$ 1.930,0000  | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |  |        |                |
| 34                                  | 3047   | -                      | ESTETOSCOPIO CLINICO - WILTEX - WILTEX                                                                                                                                                                                                         | UNIDADE   | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null       | -                                                                                                                                                                 | R\$ 16,9000    | R\$ 0,0000    |         | 5 Unidade     | R\$ 84,5000     | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |  |        |                |
| 35                                  | 3048   | -                      | ESTETOSCOPIO CLINICO PEDIATRICO - WILTEX                                                                                                                                                                                                       | UNIDADE   | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null       | -                                                                                                                                                                 | R\$ 17,5000    | R\$ 0,0000    |         | 5 Unidade     | R\$ 87,5000     | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |  |        |                |
| 37                                  | 88364  | -                      | FIO ABSO SIN MONO 4-0. C/70CM. AG3/8. 3.1CM CIL - SHALON - SHALON                                                                                                                                                                              | UNIDADE   | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null       | -                                                                                                                                                                 | R\$ 13,7000    | R\$ 0,0000    |         | 24 Unidade    | R\$ 328,8000    | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |  |        |                |
| 38                                  | 718    | -                      | FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CLINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). | CX        | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null       | ;FORNECEDOR(ES) ARENA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.                                                                                                      | R\$ 7,1500     | R\$ 0,0000    |         | 36 Unidade    | R\$ 257,4000    | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |  |        |                |
| 39                                  | 685    | -                      | FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).                                                          | cx        | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null       | -                                                                                                                                                                 | R\$ 1,9000     | R\$ 0,0000    |         | 24 Unidade    | R\$ 45,6000     | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |  |        |                |
| 40                                  | 687    | -                      | FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.                                                                          | CX        | Sg Distribuidora Hospitalar Eireli | null       | ;FORNECEDOR(ES) ARENA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.                                                                                                      | R\$ 3,8500     | R\$ 0,0000    |         | 168 Unidade   | R\$ 646,8000    | Consolidador Igh<br>18/12/2018 12:38 |  |        |                |
| 41                                  | 651    | -                      | FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM.AG1/2 4.0CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0                                                                                                                                                                 | CX        | Sg Distribuidora                   | null       | -                                                                                                                                                                 | R\$ 5,8900     | R\$ 0,0000    |         | 24 Unidade    | R\$ 141,3600    | Consolidador Igh                     |  |        |                |



imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página